Совет депутатов Городского округа Серпухов
Московской области
____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]№ 5/48 от 05.02.2024
_______________________________________________
Об утверждении единовременной выплаты врачам-педиатрам участковым, врачам-терапевтам участковым и врачам-специалистам, трудоустроившимся в ГБУЗ Московской области «Серпуховская больница» в период с 01.01.2024 до 31.12.2024 в Городском округе Серпухов Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Московской области от 14.11.2013 № 132/2013-ОЗ «О здравоохранении в Московской области», в целях повышения качества медицинского обслуживания, снижения дефицита кадров медицинских работников Совет депутатов Городского округа Серпухов Московской области

решил:

1. Установить единовременную выплату в размере 100 000 (сто тысяч) рублей врачам-педиатрам участковым, врачам-терапевтам участковым и врачам-специалистам, трудоустроившимся в ГБУЗ Московской области «Серпуховская больница» в период с 01.01.2024 до 31.12.2024 в Городском округе Серпухов Московской области, за счет средств бюджета Городского округа Серпухов Московской области.
2. Порядок назначения единовременной выплаты, установленной пунктом 1 настоящего решения, определяется администрацией Городского округа Серпухов Московской области.
3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.
4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Комиссию по социальным вопросам (М.С. Арсеньева).

Председатель Совета депутатов                                                                           М.А. Шульга

Совет депутатов

Городского округа

Серпухов

Московской области

____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

№

5/48

от

05.02.2024

_______________________________________________

Об утверждении

единовременной выплаты

врачам

-

педиатрам участковым, врачам

-

терапевтам участковым

и врачам

-

специалистам, трудоустроившимся в ГБУЗ

Московской области «Серпуховская больница»

в

период с 01.01.2024

до 31.12.2024

в Городском округе

Серпухов Московской области

В

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №

131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

»

, Законом

Московской области от

14.11.2013 № 132/2013

-

ОЗ «О здравоохранении в Московской

области»,

в

целях повышения

качества медицинского обслуживания, снижения дефицита

кадров медицинских работников

Совет депутатов

Городского

округа

Серпухов Московской

области

решил:

1.

Установить единовременную выплату

в размере 100

000 (сто тысяч) рублей

врачам

-

педиатрам

участковым, врачам

-

терапевтам участковым

и врачам

-

специалистам,

трудоустроившимся в ГБУЗ Московской области «Серпуховская бо

льница» в период с

01.01.2024 до 31.12.2024

в

Г

ородском округе Серпухов Московской области

,

за счет

средств бюджета

Г

ородского округ

а Серпухов Московской области.

2.

Порядок назначения

единовременной

выплаты, установленной пунктом 1

настоящего

р

ешения

,

определяется администрацией Городского округа Серпухов

Московской области

.

3. Настоящее решение распространяется на правоотношения,

возникшие с

01.01.2024.

4

.

Опубликовать

настоящее

решение в средствах массовой информации.

5

. Контроль за выполнением

настоящего

решения возложить

на

Комиссию по

социальным вопросам (М.С. Арсеньева).

Председатель Совета депутатов

М.

А. Шульга

Совет депутатов  Городского округа   Серпухов    Московской области   ____________________________________________________________________________   РЕШЕНИЕ   №  5/48   от   05.02.2024        _______________________________________________   Об утверждении  единовременной выплаты   врачам - педиатрам участковым, врачам - терапевтам участковым   и врачам - специалистам, трудоустроившимся в ГБУЗ  Московской области «Серпуховская больница»   в  период с 01.01.2024  до 31.12.2024   в Городском округе  Серпухов Московской области     В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №   131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации » , Законом   Московской области от   14.11.2013 № 132/2013 - ОЗ «О здравоохранении в Московской  области»,  в   целях повышения   качества медицинского обслуживания, снижения дефицита  кадров медицинских работников   Совет депутатов  Городского   округа   Серпухов Московской  области      решил:     1.  Установить единовременную выплату  в размере 100   000 (сто тысяч) рублей  врачам - педиатрам  участковым, врачам - терапевтам участковым   и врачам - специалистам,  трудоустроившимся в ГБУЗ Московской области «Серпуховская бо льница» в период с  01.01.2024 до 31.12.2024  в  Г ородском округе Серпухов Московской области ,   за счет  средств бюджета  Г ородского округ а Серпухов Московской области.   2.  Порядок назначения  единовременной  выплаты, установленной пунктом 1  настоящего  р ешения ,   определяется администрацией Городского округа Серпухов  Московской области .   3. Настоящее решение распространяется на правоотношения,  возникшие с  01.01.2024.   4 .   Опубликовать  настоящее  решение в средствах массовой информации.   5 . Контроль за выполнением  настоящего   решения возложить  на  Комиссию по  социальным вопросам (М.С. Арсеньева).         Председатель Совета депутатов                                                                              М. А. Шульга